
Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

 
Název veřejné zakázky: Rozvoj infektologického pracoviště Nemocnice 

Kyjov – III. etapa, zdravotnická technika 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO: 002 26 912 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 
 

 
Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 

zadávací dokumentace. 
 

 

DOTAZ 1 
Rádi bychom vás tímto požádali o poskytnutí dodatečných informací v rámci vašeho VŘ a u 
části 8. Laminární box, kdy máme následující dotaz: 

Je pro vás přípustné nabídnutí zařízení, které splní všechny vaše požadavky a které má 
následující vnitřní rozměry (š x h x v) 1192 × 580 × 740 mm při následujících vnějších 
rozměrech (š x h) 1350 × 810 mm? 

S tím, že ve vaší TS máte stejně uveden technický požadavek: • Na boční stěnách lam.boxu 
vstupy pro požadovaná média a tedy je z vaší strany počítáno s tím, že při pozdějším využití 
těchto požadovaných bočních vstupů pro média je nutné volný přístup k zařízení z jeho 
bočních stran zachovat. 

ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel bude akceptovat laminární box dle rozměrů uvedených v žádosti tazatele a 
v příloze tohoto vysvětlení předkládá novou, upravenou a pro zpracování nabídek závaznou 
technickou specifikaci pro část 8 veřejné zakázky, s upravenými rozměry laminárního boxu. 

 
 

INFORMACE  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby opět činila minimálně celou svoji původní 
délku. Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek takto:  
 
Bod IV.2.2) nově  Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast  

Datum: 12. 07. 2023  Čas: 10:00 hodin  
 

Bod IV.2.7) nově  Podmínky pro otevírání nabídek  
Datum: 12. 07. 2023  Čas: 10:10 hodin  

 

 

Opravné oznámení bude rovněž zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním 
věstníku EU (TED). 



Strana 2 

 
Přílohy: 
SVAZEK 3 příloha č. 1 - Technická specifikace - část 8 (Laminární box)_vys2 
 


		2023-06-08T10:56:06+0200
	Pavel Mitáš




